[bookmark: _GoBack]2020年国家统计局邵阳调查队临聘
工作人员招聘公告

因工作需要，本公司面向社会公开招聘工作人员，派遣到国家统计局邵阳调查队工作，现将有关事项公告如下：
一、招聘计划
计划招聘工作人员1名。
二、人员性质及待遇
（一）人员性质：依照《劳动合同法》相关规定，聘用人员与劳务派遣公司签订劳动合同，实行劳务派遣制。
（二）人员待遇：录用人员工资2200元/月，按照国家政策缴纳养老保险、工伤保险、失业保险、医疗保险、生育保险，享受正式职工同等工会福利、工作餐补贴、出差补助待遇，另年终享受一定的绩效奖励。
三、招聘条件及岗位要求
1.年龄18周岁以上，35周岁及以下（1985年10月1日至2002年10月1日期间出生）。
2.身体健康，品行良好，积极主动，责任心强，能够胜任本职工作岗位，具有良好的团队合作精神。
3.具有以下几类情况的人员不得报考：尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的；曾因犯罪受过刑事处罚或涉嫌违法犯罪正在接受调查的，以及曾被开除公职的；现有在职、在岗劳务派遣人员；其他法律法规规定不能聘用的。与国家统计局邵阳调查队干部存在回避关系的。
4.符合相关岗位要求：
本次招聘临聘工作人员具体岗位及要求如下：
	岗位
	招聘
人数
	性别
	专业要求
	其他要求

	统计调查
员
	1
	适合男性
	不限专业
	大专及以上学历，普通话标准，能熟练操作办公软件，有一定的文字材料写作功底。

四、报名时间、地点、方式、联系人及电话
（一）报名时间
2020年 10月28日至11月1日（上午9：00至下午17：00）。
（二）报名地点及联系方式
报名地点：邵阳市大祥区敏州西路125号（邵阳市劳动劳务派遣有限责任公司）
联系人：谢女士
联系电话：0739-5311969
（三）报名方法
采取网上报名和现场报名方式同步进行。
1.网上报名：
报考对象将填写好的《报名资格审查表》电子档（含近期免冠1寸证件电子照片）、个人简历、本人有效身份证、毕业证原件电子档、有效期内学历认证报告电子档(往届毕业生提供学信网带二维码的学历认证报告，2020年应届毕业生提供学籍验证报告)等资料以电子文档形式打包发送到邮箱：455905659@qq.com
网上报名者需确保所提供资料的真实性和自身条件符合报名条件。
2.现场报名：
报考对象携带《报名资格审查表》、个人简历、本人有效身份证和毕业证原件及复印件、近期免冠1寸证件照片2张到邵阳市劳动劳务派遣有限责任公司报名。
（五）相关要求
报名时，报考人员提交的报考申请材料应当真实、准确、有效。报考人员和有关单位提供的涉及报考资格的材料信息不实的，取消本次报考资格。冒用他人信息、扰乱报名秩序或伪造学历证明及其他有关材料骗取考试资格的，取消本次报考资格。报考人员应认真阅读招聘公告，诚信报考符合条件的岗位，并对自己的选报行为负责。
五、考试的时间、地点和方式
考试方式：笔试+面试。
1.笔试
笔试采取闭卷的方式进行，笔试满分为100分，具体考试的时间、地点以通知为准。
2.面试
面试采用结构化面试的方式进行，主要测评问题分析能力、组织协调能力、语言表达能力、反应应变能力、沟通协调能力等、举止仪表等，面试满分100分，具体面试时间、地点另行通知。
面试结束后，按笔试成绩占40%、面试成绩占60%的比例折算综合成绩，综合成绩相同的按笔试成绩由高到低进行排名。
六、体检
按总成绩排名确定的拟录用人员需到市级以上医院参加体检，体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（湘人发〔2005〕31号）。对经考试、体检合格的人员予以聘用。
七、聘用
合同签订采取劳务派遣方式，被聘用者与劳务派遣公司签订劳动合同，试用期为2个月。
八、未尽事宜由邵阳市劳动劳务派遣有限责任公司负责解释。
附件：2020年国家统计局邵阳调查队临聘工作人员报名资格审查表
邵阳市劳动劳务派遣有限责任公司
2020年10月26日

附件：
2020年国家统计局邵阳调查队
临聘工作人员报名资格审查表
	姓名

	性别

	民族

	照片
粘贴处

	身份
证号

	出生
年月

	政治
面貌

	毕业
院校

	婚姻
状况
	已婚（  ）
离异（  ）
未婚（  ）

	身高
	厘米

	所学
专业

	学历

	身份
	应届毕业生（   ）
往届毕业生（   ）

	现工作单位或家庭住址

	联系
电话

	报考岗位

	本人
简历

	考生承诺
	本人郑重承诺:
1、本人无违法犯罪及参加邪教组织情况；且上述所填写的内容及所提供报名材料、证件均真实有效，若有虚假，将取消聘用资格。
2、凭有效身份证进入考场，如因身份证无效不能参加考试，责任自负。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           报考人签名：
2020年   月   日

	报名资格审查意见

                                          审核人签名：
                                         2020年   月   日